NVX-with-SONY-FCB-EV7520-camera_de-DE_2022-07-25_13-43-18
NVX mit Kamera SONY FCB-EV7520
KORROSIONSBESTÄNDIGE FULL HD KAMERA
IP66/IP67
IP68/IP69
TYPE 4X
TYPE 6P
• Ausgezeichnete Korrosionsbeständigkeit

Elektromagnetische Verträglichkeit: EN60945
Salznebelbeständig: EN60068-2-52
Getestet bei 70°C für 16 Stunden in Übereinstimmung mit EN60068-2-2
ZUBEHÖR
COMB100A Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 220Vac bis zu 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 120Vac bis zu 127Vac,
OUT 24Vac
IRHXXHXA Scheinwerfer GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA Scheinwerfer GEKO IRH, Low Power
NVXTUB Frontaler Staubschutzschild
NVXIRBKT Scheinwerferbefestigungshalterung (GEKO IRH)
OHEPOWINJ Hi-PoE Power Injector, 1 Kanal, für Installationen in Innenräumen
WASPT0V5L5M00 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 230Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX2V10L20M00 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 24Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX3V10L20M00 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 120Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
HALTERUNGEN UND ADAPTER
UEAP Stellring für die Stange aus rostfreiem Stahl AISI 316L